

Formularul nr. 7

Obiectivul: REZINA

Obiectul: Renovarea acoperisului la gimnaziul din s.Pereni ri Rezina

Devizul: Complexul Educational Gimnaziul Gradinita Pareni

Deviz local Nr. 33.8.1

Valoarea de deviz 626 240,62 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	810	39,8504	32278,824
					37,8504	30658,824
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	130	8,3598	1086,774
					7,3598	956,774
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.inclusiv popii	m3	0,96	6766,1513	6495,505
					1266,4113	1215,755
4	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti.	m3	7	6652,54	46567,78
					1156,54	8095,78
5	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite,	m2	600	131,768	79060,77
					22,868	13720,77
6	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	25	292,2945	7307,363
					44,6845	1117,113
7	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	25	62,4425	1561,063
					13,1425	328,563
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	810	26,2735	21281,535
					13,1425	10645,425
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). cu gr 0.47mm /strat de protectie 35 microni	m2	810	243,878	197541,18
					60,4555	48968,955
10	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la silozuri cu inaltimi pina la 35 m.	t	0,098	42400,75	4155,274
					3942,75	386,39
11	RpCP1	Confectionarea si montarea opritorilor de	kg	80	56,56	4524,8

	8A	zapada la acoperisuri, confectionati dupa model, fixate in astereala si prevazute cu contrafise.			26,285	2102,8
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	138	244,0675	33681,315
					15,771	2176,398
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	95	196,9235	18707,733
					18,3995	1747,953
Total ore manopera (ore)						2323,0264
Total greutate materiale (tone)						0

Total		454249,914
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	29309,159
Total		483559,074
Cheltuieli de transport	4,0000%	13173,445
Total		496732,519
Cheltuieli de regie	3,0000%	14901,976
Total		511634,494
Beneficiu de deviz	2,0000%	10232,69

Total General fara TVA	521867,18
TVA (20%)	104373,44
TOTAL GENERAL	626240,62
Inclusiv salariul	122121,498

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)